
eA eB

e6

e5

e4

f1

f2

f3

f4

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-86

ALMACEN DE
MEDICAMENTOS

M-36

M-39

T-50

T-57

M-9
M-15

M-1

M-33

JEFATURA M-36

M-1

M
-94

M-36
M-15

ALMACEN DE
MATERIALES

DE ESCRITORIO

M-86

M-15

M-1

M-94
M-36

ALMACEN DE
EQUIPOS Y

MOBILIARIO DE BAJA

M-86

M-1

T-50

T-57

M-39

M-15

RECEPCION Y
DESPACHO

M-1

M-14
H-4E-7

SH.
PERSONAL

M-60

M-11

ALMACEN 
GENERAL

M-94

M-36M-15

M-1

ALMACEN 
MATERIAL
LIMPIEZA 

M-8

M-86

M-86

M-11

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-9

M-15
M-22

T-50

M-39

M-9

T-104

T-104

M-22 T-104

M-25

T-79

T-79

T-104

T-79

T-79
M-120

M-26M-26

M-48

M-9

OF. TECNICA
DE EQUIPOS
BIOMEDICOS

M-26

M-48 M-48

M-22

M-39
T-50

M-9 M-2
M-15

OF. TÉCNICA
DE EQUIPOS

ELECTROMECANICOS

M-86

M-8

M-1

M-21

M-39

T-57T-50

M-36M-36

M-15

M
-9

M-145

JEFATURA DE
MANTENIMIENTO

E-58

M-113
CUARTO DE

LIMPIEZA

M-14

E-7

SH. VESTUARIO
PERSONAL
MUJERES

SH. VESTUARIO
PERSONAL
HOMBRES

M-14

E-7

M-9

M-9

M-8

M-48 M-48 M-48

T-79

M-9

M-26

M-48 M-48

M-26

M-48 M-48 M-9

M-9

M-9

M-9

M-26

M-48 M-48

M-15

M-15

M-15

M-48 M-48

M-9 M-9 M-9

M-15 M-15

M-2

T-104

M-48 M-48

M-8

M-8

M-9

M-86

T-79

INGRESO

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

M-8

D-288

D-288

M-17

M-17

H-4

H-4

H-10

H-10

H-10

BA
N

D
EJ

A 
PO

R
TA

C
AB

LE
 3

00
x1

00
m

m

BA
N

D
EJ

A 
PO

R
TA

C
AB

LE
 3

00
x1

00
m

m

2

2

2

2

2 2

BZ-16

BZ-17

2

2

2

2

2

2

2

2

1 1

1D

1

1
D

1

1

D D

1
D D

1

1DDDDDD

1

D
D

D
D

D
D

1
1

D

D

1

D

1D

R
P1.4-A19

DV
P1.4-A17
P1.4-A18

2D

P1.4-A14
P1.5-A15

RP1.4-A16

DV

P1.4-A01
P1.4-A02

R

P1.4-A03

R P1.4-A05

V
P1.4-A06

D
V

P1.4-A07
P1.4-A08

R
P1.4-A15

R
P1.4-A10

DV

P1.4-A12
P1.4-A13

D
P1.4-A09

CAM
P1.4-A04

C
AM

P1.4-A11

1

2

0.80x1.20m

(42R
U
)G

B

0.80x1.20m

(45R
U
)G

D
P

(18R
U
)

D

CA

DV

V

R

TV

AP

2D

CAS

RC

CAM

D

P1.1-A29

PERÚ de Salud
MinisterioREPÚB L I CA  DE L  PERÚ

OBSERVACIONES:

PROYECTO:

ESPECIALIDAD:

PLANO:

ELABORADO POR:

CAD:

ESCALA:FECHA:

ARCHIVO:

LAMINA:

PROFESIONAL RESPONSABLE:

ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO,
EQUIPAMIENTO Y CONTINGENCIA DEL
PROYECTO "RECONSTRUCCION DEL

HOSPITAL SAUL GARRIDO ROSILLO II-1,
DISTRITO DE TUMBES, PROVINCIA DE

TUMBES, DEPARTAMENTO DE TUMBES"

COMUNICACIONES

ING. CARLOS D. GUZMAN UBILLUS     CIP. 046597 

SCE-

CONSORCIO CONSULTOR
SAUL GARRIDO

ABRIL 2022

T SEBMU

EIBOG

IGE
RONR O

LA
N

RUC 20607759538

GOBIERNO
REGIONAL DE

TUMBES

UBICACIÓN:

Distrito: Provincia: Departamento:
TUMBES TUMBES TUMBES

PLANO CLAVE:

FIRMA DE SUPERVISOR:

FIRMA DE PROYECTISTA:

FIRMA JEFE DE PROYECTO:

AREA TV PERU

·

·

·

·

·

·
·
·
·
·
·
·
·

·
·

·

·

·
·

·
·
·

·

·
·

·

·

·

·

·

·

·

·

1/50

SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO
PLANTA PRIMER PISO

C
O

N
T

IN
U

A
 (

LA
M

IN
A

 S
C

E
-1

0)
C

O
N

T
IN

U
A

 (
LA

M
IN

A
 S

C
E

-1
0)

CONTINUA (LAMINA SCE-07) CONTINUA (LAMINA SCE-07)

11

AutoCAD SHX Text
NPT. +1.50

AutoCAD SHX Text
Cota 29.50

AutoCAD SHX Text
Cota 29.50

AutoCAD SHX Text
NPT. +1.50

AutoCAD SHX Text
Cota 29.50

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
S=0.5%

AutoCAD SHX Text
MB-8B

AutoCAD SHX Text
TALLERES

AutoCAD SHX Text
ALMACEN

AutoCAD SHX Text
B-67

AutoCAD SHX Text
A-3

AutoCAD SHX Text
A-3

AutoCAD SHX Text
A-3

AutoCAD SHX Text
C-1

AutoCAD SHX Text
C-1

AutoCAD SHX Text
C-1

AutoCAD SHX Text
F-1

AutoCAD SHX Text
F-1

AutoCAD SHX Text
G-1

AutoCAD SHX Text
G-1

AutoCAD SHX Text
M-16

AutoCAD SHX Text
M-16

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E-4

AutoCAD SHX Text
E-4

AutoCAD SHX Text
E-1

AutoCAD SHX Text
E-1

AutoCAD SHX Text
E-4

AutoCAD SHX Text
E-1

AutoCAD SHX Text
TUB. PVC-P 2xØ100mm Ø100mm 100mm CON RECUBRIMIENTO DE CONCRETO -01 TUB. PARA ACI/BMS -01 TUB. PARA SCE

AutoCAD SHX Text
BANDEJA PORTABLE (300 x 100 mm)

AutoCAD SHX Text
BUZON DE COMUNICACIONES CON TAPA DE FIERRO 1000x1000x1200mm (ANCHO x LARGO x PROFUNDIDAD) - CAMARA TIPO 1.

AutoCAD SHX Text
GABINETE DE SERVIDORES TIPO PISO 19" 45RU 800x1200x2190mm (ANCHO x PROFUNDIDAD x ALTURA)

AutoCAD SHX Text
GABINETE DE COMUNICACIONES TIPO PISO 19" 42RU 800x1200x2000mm (ANCHO x PROFUNDIDAD x ALTURA)

AutoCAD SHX Text
ALT. NPT. 

AutoCAD SHX Text
DESCRIPCION

AutoCAD SHX Text
SIMBOLOGIA

AutoCAD SHX Text
CAJA DE PASE PESADA EN F.G. EN PISO (EMPOTRADA)

AutoCAD SHX Text
CAJA DE PASE PESADA EN F.G. EN TECHO (ADOSADA)

AutoCAD SHX Text
CAJA DE PASE PESADA EN F.G. EN MURO (EMPOTRADA)

AutoCAD SHX Text
CUADRADA 100x100x100

AutoCAD SHX Text
NPT

AutoCAD SHX Text
TECHO

AutoCAD SHX Text
SEG.REQ.

AutoCAD SHX Text
DIMENSIONES DE CAJAS (mm)

AutoCAD SHX Text
LEYENDAS DE CAJAS

AutoCAD SHX Text
DUCTERIA Y CANALIZACION

AutoCAD SHX Text
DESCRIPCION

AutoCAD SHX Text
SIMBOLOGIA

AutoCAD SHX Text
CUADRADA 150x150x150

AutoCAD SHX Text
TUBERIA PVC-P ENTERRADA Ø100mmØ100mm100mm

AutoCAD SHX Text
GABINETE DE COMUNICACIONES TIPO PARED 18RU 600x510x900mm (ANCHO x PROFUNDIDAD x ALTURA)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA DOBLE RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (CONTROL DE ACCESO)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA DOBLE RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (VOZ Y DATOS)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (VOZ)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (RELOJ CRONOMETRO)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (RELOJ IP)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (TELEVISION)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (ACCES POINT)

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (CONTROL ASISTENCIA)

AutoCAD SHX Text
PARED

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
0.30 BAJO EL FCR

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
SEG. REQ.

AutoCAD SHX Text
SEG. REQ.

AutoCAD SHX Text
SEG. REQ.

AutoCAD SHX Text
PUNTOS DATA

AutoCAD SHX Text
ALTURA

AutoCAD SHX Text
UBICACION DE INSTL.

AutoCAD SHX Text
PARED/MUEBLE/TECHO

AutoCAD SHX Text
PARED/MUEBLE

AutoCAD SHX Text
PARED/MUEBLE

AutoCAD SHX Text
PARED

AutoCAD SHX Text
PARED

AutoCAD SHX Text
TECHO

AutoCAD SHX Text
TECHO

AutoCAD SHX Text
PARED

AutoCAD SHX Text
DIMENSIONES DE CAJAS

AutoCAD SHX Text
SALIDA DE DATA RJ45, LSZH S/FTP CAT. 7A (CAMARA)

AutoCAD SHX Text
SEG. REQ.

AutoCAD SHX Text
TECHO

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
100x100x100

AutoCAD SHX Text
CUADRO DE ETIQUETAS

AutoCAD SHX Text
CORRELACION DE PATCH PANEL

AutoCAD SHX Text
LETRA DE PATCH PANEL EN GABINETE

AutoCAD SHX Text
NUMERO DE GABINETE

AutoCAD SHX Text
NUMERO DE PISO

AutoCAD SHX Text
TIPO DE PUNTO

AutoCAD SHX Text
(EJEMPLO ALEATORIO)

AutoCAD SHX Text
PARED/MUEBLE/TECHO

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
[04]

AutoCAD SHX Text
LEYENDA DE TUBERIAS

AutoCAD SHX Text
SIMBOLOGIA

AutoCAD SHX Text
DESCRIPCION

AutoCAD SHX Text
CANT. CABLES.

AutoCAD SHX Text
TIPO DE TUBERIA

AutoCAD SHX Text
TUB. CONDUIT EMT (ADOSADO A TECHO)

AutoCAD SHX Text
MAXIMO 4 CABLES

AutoCAD SHX Text
Ø" TUB.

AutoCAD SHX Text
Ø1"

AutoCAD SHX Text
TUB. PVC-P (EMPOTRADO EN PISO/MURO)

AutoCAD SHX Text
Ø1"

AutoCAD SHX Text
[04]

AutoCAD SHX Text
MAXIMO 4 CABLES

AutoCAD SHX Text
U.P.S.S. / U.P.S.

AutoCAD SHX Text
BLOQUE / NIVEL

AutoCAD SHX Text
LAVANDERIA

AutoCAD SHX Text
BLOQUES B

AutoCAD SHX Text
PETROLEO/GLP

AutoCAD SHX Text
BLOQUES C

AutoCAD SHX Text
SALUD AMBIENTAL

AutoCAD SHX Text
BLOQUES D

AutoCAD SHX Text
CONSULTA EXTERNA PALOTOGÍA CLINICA FARMACIA DIAGNOSTICO POR IMAGENES EMERGENCIA REHABILITACION ANATOMIA PATOLOGICA NUTRICION CASA MATERNACE CENTRAL DE GASES CASA DE FUERZA TRANSPORTES

AutoCAD SHX Text
CONSULTA EXTERNA ADMINISTRACIÓN GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN CENTRO OBSTETRICO CENTRO QUIRURGICO CENTRAL DE ESTERILIZACION CENTRO DE HEMOTERAPIA Y BANCO DE SANGRES SALA DE USOS MULTIPLES

AutoCAD SHX Text
BLOQUE A/ 3ER PISO

AutoCAD SHX Text
HOSPITALIZACIÓN RESIDENCIA DE PERSONAL

AutoCAD SHX Text
BLOQUES E

AutoCAD SHX Text
BLOQUES F 

AutoCAD SHX Text
BLOQUES G

AutoCAD SHX Text
BLOQUES H

AutoCAD SHX Text
GUARDIANIA

AutoCAD SHX Text
MODULO DIFERENCIADO TBC

AutoCAD SHX Text
ALMACENES

AutoCAD SHX Text
TALLERES

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "A"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "B"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "C"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "D"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "E"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "F"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "L"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "G"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "H"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "I"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "J"

AutoCAD SHX Text
BLOQUE "K"

AutoCAD SHX Text
AREA DE EXPANSION

AutoCAD SHX Text
BLOQUE A/ 2DO PISO

AutoCAD SHX Text
BLOQUE A/ 1ER PISO

AutoCAD SHX Text
BLOQUES I

AutoCAD SHX Text
CTO INGRESO SERVICIO DE TELECOM.

AutoCAD SHX Text
BLOQUES K

AutoCAD SHX Text
GUARDIANIA

AutoCAD SHX Text
BLOQUES J

AutoCAD SHX Text
GUARDIANIA

AutoCAD SHX Text
BLOQUES L

AutoCAD SHX Text
GUARDIANIA


	Sheets and Views
	SCE-05 AL SCE-13


